
ORIGINAL CASE TRIMMER COLLETS - FORSTER PRODUCTS, INC.
COLLET #1 FOR ORIGINAL & POWER CASE TRIMMER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien pitimet, "Collet"

Forster Case Trimmer on yksi markkinoiden monipuolisimmista patruunoiden
lataustyökaluista. Se käyttää erittäin tarkkaa Brown and Sharpe -tyyppistä
collettia pitämään patruunan paikallaan. Pilotteja käytetään tukemaan patruunan
kaulaa patruunan leikkaamisen aikana. Collet ja pilotti ovat tarpeen tämän
trimmerin käyttöön ja myydään erikseen. Trimmeriä voidaan käyttää patruunan
pituuden leikkaamiseen, onttojen kärkien tekemiseen, kaulan kääntämiseen,
sisäkaulan reamingiin, patruunan suun burrien poistamiseen ja sytytyspesän
reamingiin (poistaa sotilaalliset puristukset). Trimmeriä voidaan käyttää
porakoneen tai sähköruuvinvääntimen kanssa lisäämällä Forster Power Adapter
(#FPA1000).

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. COLLET #1 FOR ORIGINAL & POWER CASE TRIMMER
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749001339
Valm.nro: CT2001
Patruuna: 223 Remington,308 Winchester
Toimituksen paino: 0.032kg
Toimituksen korkeus: 1mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 757253003875

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-pitimet-Collet
https://www.brownells.fi/CASE-TRIMMER-COLLETS-Collet-1-for-Original-Power-Case-Trimmer-FORSTER-223-Remington-308-Winchester-749001339
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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Turvaohjeet alkuperäiselle patruunan
trimmauskoolille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n alkuperäiset patruunan trimmauskoolit. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja käyttöinformaatiota varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä opas
huolellisesti ennen trimmaajan käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käytä aina sopivaa henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, trimmaajan käytön
aikana.
Pidä työalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Varmista, että kaikki työkalut ja tarvikkeet ovat hyvässä kunnossa ennen käyttöä.
Älä käytä trimmaajaa, jos olet väsynyt tai huumeiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.
Pidä lapset ja lemmikit poissa työalueelta käytön aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Ennen trimmaajan käyttöä varmista, että collet ja pilotti on asennettu oikein.
Tarkista aina, että patruuna on tukevasti colletissa ennen trimmausprosessin aloittamista.
Älä ylitä suositeltua RPMarvoa käytettäessä poraa tai sähköruuvinväädintä trimmaajan kanssa.
Vältä käsien sijoittamista liikkuvien osien lähelle käytön aikana.
Ole varovainen terävien reunojen ja trimmaamisen aikana syntyvän jätteen kanssa.
Käytä trimmaajaa vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Jos kohtaat ongelmia käytön aikana, lopeta trimmaajan käyttö heti ja ota yhteys valmistajaan.

Asennus ja käyttöohjeet

Colletin ja pilotin asennus:

Valitse sopiva collet ja pilotti trimmaamallesi patruunalle.
Kiinnitä collet tiukasti trimmaajaan valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Aseta pilotti colletin sisään varmistaen, että se on tukevasti paikallaan.

Patruunan valmistelu:

Varmista, että patruuna on puhdas ja vapaana kaikista roskista.
Aseta patruuna colletin sisään varmistaen, että se on tukevasti kiinni.

Trimmausprosessi:

Jos käytät käsikäyttöistä trimmaajaa, käännä kahvaa tasaisesti ja sujuvasti.
Jos käytät poraa tai sähköruuvinväädintä, liitä Forster Power Adapter (#FPA1000) ja aseta alhaiselle
nopeudelle.
Aloita trimmaus, kohdistamalla tasainen paine ilman, että pakotat työkalua.

Käytön jälkeiset toimenpiteet:

Trimmaamisen jälkeen poista patruuna varovasti colletista.
Puhdista trimmaaja ja poista kaikki roskat tai lastut suorituskyvyn ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos tuote ei ole enää käyttökelpoinen, hävitä se vastuullisesti. Tarkista paikalliset ohjeet sähköjätteen
hävittämisestä.

Lisätuki
Turvakysymyksissä ja lisätuessa ota yhteys valmistajan EUpohjaiseen tukitiimiin. Varmista, että sinulla on tuoteinfo
ja kaikki asiaankuuluvat tiedot valmiina avun saamiseksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen alkuperäisten patruunan
trimmauskooliesi kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja sääntöjen noudattaminen suojellaksesi itseäsi ja muita tämän
tuotteen käytön aikana.
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